
令和４（2022）年７月２０日 

   保護者等 様  

栃木県立那須特別支援学校  

校 長 谷 口 照 子  

 

 

夏季休業中における新型コロナウイルス感染防止対策の徹底について 

 

 

  日頃より、本校教育に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症対策に御協力いただき、ありがとうございます。現在、本県における警戒 

度はレベル 1 からレベル 2 に引き上げになり、県内の感染者数は高い水準が継続しています。明日からの夏季

休業中におきまして、学校外での交流など人の動きが増え感染が広がることが懸念されます。 

つきましては、夏季休業中も下記のとおり感染防止対策の徹底に努めていただきますよう御理解と御協力を 

お願いいたします。  

 

 

記  

 

（１） 感染防止対策の徹底をお願いいたします。 （マスクの着用、手洗い、ゼロ密、換気等の実践）  

 

（２）混雑した場所への外出や、大人数・長時間の会食など、感染リスクの高い行動に御注意ください。  

 

（３）お子様と同居の御家族に、発熱や咳など風邪の症状がある場合には外出を控え、早めの受診と静養を心掛

けてください。 

 

（４）万が一、お子様が感染した場合には、速やかに学校に御連絡ください。  

 

 

   ※ワクチン接種に関する情報につきましては、各自治体の HP などで御確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 


